Код

	Форма по ОКУД

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 1» города Курчатова Курской области
(МБОУ «Гимназия №1»)
	по ОКПО

                   (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	53-од
	14.01.2025

О профилактике кризисных ситуаций

В целях обеспечения психологической безопасности образовательной среды МБОУ «Гимназия № 1», обеспечения индивидуального-психолого-педагогического сопровождения детей, склонных к рискованному, противоправному поведению, к действиям, представляющим угрозу жизни и здоровью детей, оказания оперативной помощи и психолого-педагогического сопровождения несовершеннолетних, в случае чрезвычайной ситуации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав антикризисной  команды МБОУ «Гимназия № 1»:
     Председатель: Акимова Нина Александровна, заместитель директора по ВР
члены антикризисной группы:
[bookmark: _Hlk156575128]Баева Елена Александровна- педагог-психолог
Дрёмова Инна Владимировна- советник директора по воспитанию
Жукова Ольга Владимировна- социальный педагог, руководитель службы школьной медиации
Малец Марина Владимировна - советник директора по воспитанию
[bookmark: _Hlk187922153]Никитина Наталья Андреевна - заместитель директора по УВР
2. Утвердить Положение об  Антикризисной  команде МБОУ «Гимназия № 1», план работы  антикризисной команды.
(Приложение 1, 2)
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директор МБОУ «Гимназия №1»

	О.В. Говорова

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

                      МП

	[bookmark: _GoBack]
С приказом работник ознакомлен

	Н.А.Акимова

	личная подпись

	[bookmark: _Hlk187919522]С приказом работник ознакомлен

	Е.А.Баева

	личная подпись

	С приказом работник ознакомлен

	И.В.Дрёмова

	личная подпись

	С приказом работник ознакомлен

	О.В.Жукова

	личная подпись

	[bookmark: _Hlk187919732]С приказом работник ознакомлен

	М.В.Малец

	личная подпись

	[bookmark: _Hlk187919692]С приказом работник ознакомлен

	Н.А.Никитина